
Uchwała nr 4/2024 

strony pracowników i pracodawców reprezentatywnych organizacji pracowników  

i organizacji pracodawców województwa lubelskiego 

w sprawie wspólnego ustalenia liczby przedstawicieli  

każdej z organizacji wchodzących w skład  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

z dnia 1 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. poz. 2232,  

z późn. zm.), strona pracowników i pracodawców reprezentatywnych organizacji pracowników 

i organizacji pracodawców postanawia, co następuje: 

§1 Ustala się następującą liczbę przedstawicieli każdej z organizacji pracowników  

i organizacji pracodawców wchodzących w skład Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego,  

1) Strona pracowników – po 6 osób reprezentujących poszczególne organizacje 

pracowników, łącznie 18 osób.  

2) Strona pracodawców – po 3 osoby reprezentujące poszczególne organizacje 

pracodawców, łącznie 18 osób. 

§2 Traci moc uchwała nr 1/2015 strony pracowników i pracodawców reprezentatywnych 

organizacji pracowników i organizacji pracodawców województwa lubelskiego z dnia 

18 grudnia 2015 r.  

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

/-/Marek Kołodziejczyk 


